IPiaiiFUTriyia^ li^iuMiieiiiPi^iL íe (PiiBia^ag
CGC 46 634 622/0001-72

Rua Dr. Luiz Vergueiro, 151 - Telefax (014) 858-1183 - CEP 18 580-000 - Pereiras - SP

LEI 419/97

DE 15 DE ABRIL DE 1997.

O Prefeito Mxmicipal de Pereiras, usando das atribuições
que lhes sâo conferidas por lei.

Faz saber que a Câmara Municipal aprova e ele promul
ga a seguinte lei:

ARTIGrO 1®- Fica considerada de utilidade pública a En
tidade intitiüada CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DE CON
CHAS, com CGC n° 51.516.649/0001-49 e sede na cidade de Conchas, à
Rua Alexandre José n° 87.

ARTIGO 2°- Esta lei entrará em vigor na data de sua pu-
bhcaçáo, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRAS, 15 de abril
de 1997.

MIÕÜ^^TOMAZELA
éreíeito Mxuiicipal

Registr
me nesta Prefeitura Muni

bhcada com afixação no lugar de costu-
ata supra.

LOURIVAL ALVES DE ALMEIDA

Secretário